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Aşağıdaki sonılanmın Aile ve Sosyal Hizmetler Bakam Sayın Mahinur Özdemir Göktaş
tarafından yazılı olarak cevaplandmlmasım saygılarımla arz ederim.

Nuıyeı|VONTAR
Tekirdaa Milletvekili

Türkiye nüfusunun hızla yaşlandığı bu dönemde yaşlı bireylerin evde bakım
hizmetlerine erişimi, engelli yaşlıların yaşam koşullan ile Alzheimer ve demans hastalarının

bakım süreçleri, sosyal devlet ilkesinin yalnızca kağıt üzerinde kalmayıp hayatın içinde
sınandığı alanlardan biri haline gelmiştir.

Tekirdağ’da yaşayan yaşlı bireylerin önemli bir bölümü kronik hastalıklar, engellilik
durumu, ileri yaşa bağlı zihinsel gerilemeler ve ekonomik yetersizlikler nedeniyle günlük
yaşamlarını tek başına sürdürememektedir. Özellikle engelli yaşlılar ile Alzheimer ve demans
hastalan açısından düzenli bakım yalnızca yaşam kalitesini değil, hayatın devamını doğrudan
etkileyen bir zorunluluktur.

Ancak sahadan gelen bilgiler evde bakım hizmetlerine erişimde bekleme sürelerinin
uzadığını, hizmet veren personelin iş yükünün arttığım, kurumsal bakım merkezlerinde ise

kapasite yetersizliği ve doluluk oranlarının kritik seviyelere ulaştığım göstermektedir. Bu
durum, ihtiyaç sahibi birçok yaşlı bireyin ya ailesinin imkanlarına terk edilmesine ya da
niteliksiz, güvencesiz bakım koşullarına mahkum edilmesine yol açmaktadır.

Sosyal devlet anlayışı yaşlıyı, engelliyi ve bakıma muhtaç bireyleri kaderine terk etmeyi
değil, koruyucu, kapsayıcı ve sürdürülebilir bakım politikaları üretmeyi gerektirir. Tekirdağ
özelinde gördüğümüz mevcut tablo, evde bakım ve kurumsal bakım hizmetlerinin yeniden ele
alınması gerektiğini açıkça ortaya koymaktadır.

Bu bilgiler ışığında;

1- Tekirdağ’da yaşayan 65 yaş ve üzeri bireylerin evde bakım hizmetlerinden yararlanma
oranı yüzde kaçtır? Bu oran Türkiye ortalamasının üstünde midir?

2- Tekirdağ’da evde bakım aylığı alan kişi sayısı son beş yıl baz alınarak yıllar itibariyle
kaçtır? Başvuru sayısı ile kabul edilen dosya sayısı arasında ne kadarlık bir fark vardır?

3- Tekirdağ’da sunulan evde bakım hizmetlerinin mevcut personel ve hizmet kapasitesi, il
genelindeki talebi karşılamaya yeterli midir?

4- Bekleme listesinde bulunan yaşlı veya engelli birey sayısı kaçtır?

5- Tekirdağ ilimizde engelli yaşlılar, Alzheimer ve demans hastalan için hizmet veren özel
bakım merkezlerinin sayısı ve toplam yatak kapasitesi kaçtır?
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6- Mevcut bakım merkezlerinin kapasitesi, Tekirdağ’daki ihtiyaç düzeyi dikkate
alındığında yeterli görülmekte midir? Doluluk oranlan yüzde kaçtır?

7- Bakanlığımz tarafından Tekirdağ’da Alzheimer, demans ve ileri yaş engelliliğine özel
yeni bakım merkezleri açılmasına yönelik yürütülen bir planlama veya yatmm çalışması
bulunmakta mıdır? Varsa, bu çalışma takviminin detaylan nedir?

8- Evde bakım hizmetlerinde görev yapan personelin iş yükü, hizmet sürekliliği ve nitelik
açısından güçlendirilmesine yönelik il bazlı özel bir iyileştirme plam bulunmakta mıdır?


